62 Bad Pyrmont, Bahnhof - Oesdorf - Stadtmitte - Hamborner Weg - Holzhausen

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab| 06:3507:35)08:35|09:35]10:35| 11:35| 12:35 13:35|14:35(15:3516:35|17:35| 18:35
Helenenstrale 06:37|07:37|08:3709:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 13:37|14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37
Gartenstralle 06:38|07:38 | 08:3809:38|10:38| 11:38] 12:38 13:38|14:3815:38|16:3817:38 [ 18:38
Solbadstraflie & 06:39[07:39]08:39109:39]10:39| 11:39 12:39 13:39]14:39]15:39]16:39[17:39 [ 18:39
Robert-Koch-StralRe & 06:40[07:4008:40109:40|10:40| 11:40| 12:40 13:40|14:40 | 15:40| 16:40| 17:40 | 18:40
Bathildiskrankenhaus & 06:42[07:42108:42109:42]10:42| 11:42| 12:42 13:42114:42115:42|16:42|17:42 | 18:42
WredestralRe 06:43|07:43|08:43]09:43|10:43|11:43] 12:43 13:43|14:43|15:43|16:43|17:43 [ 18:43
Oesdorfer Kirche & 06:44 [ 07:44 | 08:44109:44110:44 | 11:44 ] 12:44 13:44|14:44115:44 1 16:44 | 17:44 | 18:44
Brunnenstralle & 06:45(07:45]108:45109:45]10:45| 11:45| 12:45 13:45|14:45(15:45(16:45|17:45| 18:45
Bad Pyrmont, Markt & | | | | | | | 13:22 | | | | | |
Postweg 06:47 | 07:47 |1 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:24 [ 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Kaiserplatz & 06:48(07:48|08:48|09:48110:48|11:48| 12:48|13:25(13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48
Untere Hauptallee 06:49(07:49108:49|09:49)|10:49]11:49| 12:49 | 13:26 | 13:49| 14:49 | 15:49[16:49| 17:49| 18:49
Immanuel-Kant-Stralle & 06:51107:51|08:51[09:51110:51]11:51| 12:51[13:28 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51
Neuapostolische Kirche 06:52 | 07:52|08:52109:52 | 10:52 | 11:521 12:52 | 13:29 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52
Berufsférderungswerk 06:5307:53|08:53(09:53110:53]11:53|12:5313:30] 13:53 | 14:53 [ 15:53 1 16:53 | 17:53 | 18:53
Hamborner Weg & 06:54 [ 07:54 | 08:54 1 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:31 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54
Casparistralle 06:55[07:55]08:55[09:55]10:55] 11:55| 12:55|13:32| 13:55| 14:55 | 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:55
Am Tiefen Graben 06:56 [ 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:33 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Hagener Stralte 06:57 |1 07:57|08:57 [ 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:34 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Friedhofsweg d& an| 06:59107:59) 08:59109:59]10:59] 11:59| 12:59 [ 13:36 [ 13:59 | 14:59 [ 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
weiter als Linie
61 - Friedhofsweg & ab| 07:00 [ 08:0009:0010:00| 11:00| 12:00 | 13:00 14:00] 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 07:25]08:25]09:25]10:25] 11:25] 12:25| 13:25 14:25]15:25]16:25[17:25] 18:25| 19:25

Montag - Freitag an Ferientagen Samstag
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab| 06:3507:35)08:35109:35] 10:35| 11:35| 12:35[ 13:35| 14:35[15:35[16:35| 17:35| 18:35 | 09:35 10:35
Helenenstrale 06:37(07:37|08:37 |1 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 [ 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 09:37 [ 10:37
Gartenstralle 06:38(07:38|08:3809:38|10:38|11:38 12:38 [ 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 09:38 | 10:38
Solbadstraflte & 06:39[07:39/08:39[09:39]10:39]11:39| 12:39| 13:39 | 14:39| 15:39(16:39[17:3918:39 | 09:39 10:39
Robert-Koch-StralRe & 06:40(07:40/08:40/09:4010:40] 11:40| 12:40| 13:40 | 14:40| 15:40 | 16:40 [ 17:40 18:40 | 09:40 | 10:40
Bathildiskrankenhaus & 06:42[07:42108:42|09:42110:4211:42| 12:42 | 13:42 | 14:42| 15:42 | 16:42 [ 17:42| 18:42 | 09:42| 10:42
Wredestrale 06:43(07:43|08:43|09:43 | 10:43|11:43|12:43[13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 09:43 [ 10:43
Oesdorfer Kirche & 06:44 [ 07:44 | 08:44 1 09:44 | 10:44 | 11:44 1 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 09:44 [ 10:44
BrunnenstralRe & 06:45|07:45]108:45|09:45)110:45]| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45 [ 16:45[ 17:45] 18:45 | 09:45| 10:45
Postweg 06:47 | 07:47 |1 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 [ 16:47 [ 17:47 | 18:47 | 09:47 | 10:47
Kaiserplatz & 06:48|07:48|08:48|09:48110:48|11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 [ 16:48 [ 17:48 | 18:48 | 09:48 | 10:48
Untere Hauptallee 06:49(07:49108:49109:49]110:49]11:49|12:49 | 13:49| 14:49| 15:49(16:49[17:49 18:49 | 09:49 | 10:49
Immanuel-Kant-Strale & 06:51|07:51|08:51]09:51|10:51]11:51|12:51[13:51| 14:51| 15:51 [ 16:51 | 17:51 | 18:51 | 09:51 | 10:51
Neuapostolische Kirche 06:52 | 07:52| 08:52109:52110:52 11:521 12:52 [ 13:52 | 14:52| 15:52 | 16:52 | 17:52] 18:52 | 09:52 | 10:52
Berufsférderungswerk 06:5307:53108:5309:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 [ 16:53 [ 17:53 | 18:53 | 09:53 | 10:53
Hamborner Weg & 06:54 [ 07:54108:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 [ 16:54 [ 17:54 | 18:54 | 09:54 | 10:54
Casparistrale 06:55[07:5508:55[09:55 | 10:55 | 11:55| 12:55 | 13:55 | 14:55| 15:55 [ 16:55 [ 17:55| 18:55 | 09:55 | 10:55
Am Tiefen Graben 06:56 [ 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 [ 17:56 | 18:56 | 09:56 | 10:56
Hagener Strale 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 09:57 | 10:57
Friedhofsweg & an| 06:59 | 07:59)08:59109:59]10:59| 11:59[12:59[13:59|14:59[15:5916:59 | 17:59] 18:59 J 09:59 | 10:59
weiter als Linie
61 - Friedhofsweg d ab| 07:00 | 08:00 | 09:0010:00| 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 [ 17:00 | 18:00 | 19:00 | 10:00 | 11:00
61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 07:25]08:25]09:25]10:25] 11:25] 12:25| 13:25[ 14:25| 15:25| 16:25] 17:25] 18:25] 19:25 | 10:25] 11:25




62 Bad Pyrmont, Bahnhof - Oesdorf - Stadtmitte - Hamborner Weg - Holzhausen

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Samstag Sonn- und Feiertag
Zusatzleistungen 0 0
\Verkehrsbeschrankung
Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab| 11:3512:35]13:35|14:35] 15:35| 16:35| 18:05 [ 20:05 | 10:05| 12:05| 14:05| 16:05 | 18:05 | 20:05
HelenenstralRe 11:37(12:37113:37 | 14:37 [ 15:37 | 16:37 | 18:07 [ 20:07 | 10:07 [ 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
GartenstraRe 11:38|12:38|13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:08 | 20:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
Solbadstraflie & 11:39(12:39(13:39(14:3915:3916:39] 18:09 | 20:09 | 10:09 [ 12:09 | 14:09] 16:09 | 18:09 | 20:09
Robert-Koch-StralRe & 11:40|12:40| 13:40(14:40| 15:40|16:40| 18:10|20:10 | 10:10[ 12:10| 14:10| 16:10 | 18:10 | 20:10
Bathildiskrankenhaus & 11:42(12:42(13:42(14:42|15:42116:4218:12120:12 |} 10:12 [ 12:12| 14:12] 16:12] 18:12] 20:12
\WredestralRe 11:43|12:43|13:43(14:43|15:43|16:43|18:13/20:13 | 10:13[12:13|14:13|16:13 | 18:13]20:13
Oesdorfer Kirche & 11:44(12:44(13:44 (14:44 | 15:44|16:44 | 18:14 | 20:14 | 10:14 [ 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
Brunnenstralle & 11:45|12:45|13:45(14:45|15:45|16:45] 18:1520:15 | 10:15[12:15| 14:15] 16:15 | 18:15] 20:15
Postweg 11:47(12:47 [ 13:47 [ 14:47 | 15:47 | 16:47 | 18:17 | 20:17 | 10:17 [ 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
Kaiserplatz & 11:48|12:48|13:48 | 14:48|15:48|16:48|18:18|20:18 | 10:18 [ 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18|20:18
Untere Hauptallee 11:49112:49|13:49|14:49]115:49|16:49]18:19|20:19 § 10:19[12:19]14:19| 16:19 18:19 | 20:19
Immanuel-Kant-Strale & 11:51|12:51|13:51 [ 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:21|20:21 | 10:21 [ 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
Neuapostolische Kirche 11:52(12:52(13:52 | 14:52 | 15:52| 16:52 | 18:22120:22 | 10:22 [ 12:22 | 14:22 ] 16:22 | 18:22 | 20:22
Berufsforderungswerk 11:53|12:53|13:53 | 14:53 | 15:53|16:53 | 18:23 | 20:23 | 10:23 [ 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
Hamborner Weg & 11:54 | 12:54 [ 13:54 [ 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:24 |1 20:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
Casparistralle 11:55[12:55|13:55| 14:55]15:55| 16:55] 18:25 | 20:25 | 10:25 [ 12:25]14:25| 16:25 | 18:25 | 20:25
Am Tiefen Graben 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
Hagener StraRe 11:57 | 12:57 | 13:57 [ 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:27 | 20:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
Friedhofsweg & an|11:5912:59]13:59 | 14:59] 15:59] 16:59 [ 18:29[20:29 | 10:29]12:29| 14:29[ 16:29 [ 18:29 | 20:29
weiter als Linie
61 - Friedhofsweg d ab| 12:00 [ 13:00 | 14:00 | 15:00| 16:00 | 17:00 | 18:30 [ 20:30 | 10:30 | 12:30| 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30
61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 12:25]13:25]14:25]15:25|16:25]17:25] 18:55 | 20:55 | 10:55 | 12:55| 14:55] 16:55 | 18:55 | 20:55




62 Holzhausen - Hamborner Weg - Stadtmitte - Oesdorf - Bad Pyrmont, Bahnhof

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab! 06:05 07:05108:0509:05]10:05]11:05] 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05| 16:05 | 17:05 | 18:05
61 - Friedhofsweg d an 06:28 07:28108:28109:28]10:28 | 11:28 ] 12:28 [ 13:28 [ 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28
Friedhofsweg & ab| 05:2906:29]07:25|07:29]08:29|09:29 | 10:29 [ 11:29|12:29[13:29[14:29|15:29]|16:29| 17:29| 18:29
Hagener StraRe 05:3006:3007:26 | 07:30 | 08:30 ] 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30| 13:30 | 14:30| 15:30| 16:30 | 17:30 | 18:30
Am Tiefen Graben 05:32[06:32|07:28 | 07:32]108:32]09:32| 10:32 | 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:321 16:32| 17:32| 18:32
CasparistralRe 05:33(06:33|07:29/07:3308:33]09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33|13:33|14:33|15:33]|16:33|17:33 | 18:33
Hamborner Weg & 05:34106:34|07:30|07:34108:34 | 09:34 [ 10:34 [ 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34
Berufsforderungswerk & 05:35(06:35|07:31]07:35)08:35]|09:35|10:35[11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35] 16:35| 17:35| 18:35
Neuapostolische Kirche 05:36106:36|07:32|07:3608:3609:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
Immanuel-Kant-Stralle & 05:37106:37|07:33|07:37|08:37]09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37
Untere Hauptallee & 05:3906:39]07:35|07:39]08:39]09:39( 10:39 [ 11:39 | 12:3913:39[14:3915:39] 16:39 | 17:39 | 18:39
Kaiserplatz & 05:41(06:41]|07:37 |07:41)08:41]09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41| 13:41 | 14:41[15:41|16:41|17:41| 18:41
Postweg 05:42106:42|07:38|07:42)108:42]09:42 | 10:42 [ 11:42 | 12:42|13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42
Bad Pyrmont, Markt & an| 05:44|06:44 | 07:40| 07:44 1 08:44 | 09:44 | 10:44 [ 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
Bad Pyrmont, Markt & ab| 05:44 | 06:44 07:44108:44109:44110:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 [ 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
Oesdorfer Kirche & 05:46 | 06:46 07:46(08:46|09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
\WredestralRe 05:47 | 06:47 07:47(08:47 |1 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Bathildiskrankenhaus & 05:4806:48 07:48108:48109:48|10:48|11:48|12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48|16:48 | 17:48 | 18:48
Robert-Koch-Stralte 05:4906:49 07:49(08:49109:49]10:49|11:49]12:49(13:49(14:49|15:49|16:49[17:4918:49
Solbadstralle 05:50]06:50 07:50]08:50|09:5010:50|11:50] 12:50 | 13:50 | 14:50 ] 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
Gartenstrale 05:5106:51 07:51108:51109:51]10:5111:51]12:51| 13:51 | 14:51 [ 15:51| 16:51 [ 17:51 [ 18:51
Helenenstralle 05:52 | 06:52 07:52108:52109:52]10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 [ 14:52 | 15:52| 16:52 | 17:52 | 18:52
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 05:55| 06:55 07:55]08:55]09:55] 10:55 | 11:55] 12:55[ 13:55 [ 14:55| 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:55

Montag - Freitag an Schultagen Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab| 19:05|20:05 06:05(07:05]08:05[09:05]10:05] 11:05] 12:05| 13:05
61 - Friedhofsweg d an| 19:28 | 20:28 06:2807:28108:28|09:28 1 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28
Friedhofsweg & ab| 19:29120:29 05:29106:2907:29]08:2909:29]10:29| 11:29 [ 12:29 | 13:29
Hagener StralRe 19:30 | 20:30 05:3006:30|07:30 08:3009:30]10:30| 11:30 | 12:30 | 13:30
Am Tiefen Graben 19:32]20:32 05:32106:32107:32]108:32109:32]10:32| 11:32 | 12:32| 13:32
Casparistralie 19:33]20:33 05:33106:33|07:33]08:33109:33]10:33| 11:33 [ 12:33|13:33
Hamborner Weg & 19:3420:34 05:34106:34 | 07:34|08:34 | 09:34110:34 | 11:34 [ 12:34 | 13:34
Berufsforderungswerk & 19:35]20:35 05:35(06:35| 07:35|08:35]09:35]10:35] 11:35[12:35| 13:35
Neuapostolische Kirche 19:36 | 20:36 05:36106:36 | 07:36 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36
Immanuel-Kant-Stralle & 19:37|20:37 05:37106:37|07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
Untere Hauptallee & 19:39]20:39 05:39(06:3907:39]08:3909:39]10:39| 11:39 [ 12:39 [ 13:39
Kaiserplatz & 19:41|20:41 05:41(06:41|07:41]08:41)09:41]10:41|11:41|12:41[13:41
Postweg 19:42|20:42 05:42106:42107:42]108:42109:42]10:42 | 11:42 [ 12:42 | 13:42
Bad Pyrmont, Markt & an| 19:44|20:44 05:44106:44|07:44]108:44109:44110:44 [ 11:44 [12:44 | 13:44
Bad Pyrmont, Markt & ab| 19:44120:44 05:44106:44107:44]108:44109:44110:44 [ 11:44 [ 12:44 | 13:44
Oesdorfer Kirche & 19:46 | 20:46 05:46(06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46
\WredestralRe 19:47|20:47 05:47(06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 [ 12:47 | 13:47
Bathildiskrankenhaus & 19:48 | 20:48 05:48106:48|07:48|08:48|09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48
Robert-Koch-Stralte 19:49 | 20:49 05:49106:49|07:49]08:49109:49]10:49| 11:49 [ 12:49|13:49
Solbadstralle 19:50 | 20:50 05:5006:50 | 07:50| 08:50 1 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50
Gartenstrale 19:51|20:51 05:5106:5107:51]08:5109:51]10:51|11:51]12:51 [ 13:51
Helenenstralle 19:5220:52 05:52106:52 | 07:52 08:52109:52 ] 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 19:55| 20:55 05:55]06:55|07:55] 08:55]09:55] 10:55| 11:55| 12:55 | 13:55




62 Holzhausen - Hamborner Weg - Stadtmitte - Oesdorf - Bad Pyrmont, Bahnhof

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Ferientagen Samstag
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
kommt von Linie
61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab) 14:05]15:0516:05 [ 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 07:0508:05]09:05]10:05]11:05| 12:05 | 13:05
61 - Friedhofsweg d an|14:28115:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 07:28108:28109:28 ] 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28
Friedhofsweg & ab| 14:29115:29]16:29|17:29]18:29| 19:29(20:29 | 06:29]07:29]08:29 | 09:29 | 10:29(11:29[12:29 13:29
Hagener StraRe 14:30| 15:30| 16:30|17:30| 18:30 19:30| 20:30 § 06:30| 07:30 | 08:30 | 09:3010:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30
Am Tiefen Graben 14:32]15:32(16:32(17:32|18:3219:3220:32 | 06:32| 07:32 | 08:32|09:32|10:32|11:32] 12:32] 13:32
Casparistrale 14:33|15:33|16:33[17:33|18:33|19:3320:33 | 06:33| 07:33|08:33(09:33|10:33|11:33]12:33| 13:33
Hamborner Weg & 14:34115:34(16:34 [ 17:34 [ 18:3419:34 | 20:34 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34
Berufsforderungswerk & 14:35]15:35]16:35[17:35[ 18:35| 19:35| 20:35 | 06:35|07:35| 08:35| 09:35| 10:35| 11:35| 12:35] 13:35
Neuapostolische Kirche 14:36 | 15:3616:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 ] 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36
Immanuel-Kant-Stralle & 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 [ 18:37 | 19:37 | 20:37 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
Untere Hauptallee & 14:39]15:39(16:39(17:39[18:39]19:3920:39 | 06:39|07:39|08:39[09:3910:3911:39] 12:39| 13:39
Kaiserplatz & 14:41|15:41(16:41(17:41|18:41|19:41]|20:41 | 06:41|07:41|08:41|09:41]10:41)11:41]12:41| 13:41
Postweg 14:42(15:42(16:42(17:42|18:42|19:4220:42 | 06:42| 07:42 | 08:42|09:42|10:42|11:42|12:42| 13:42
Bad Pyrmont, Markt & an|14:44115:44116:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 ] 06:44 | 07:44 ] 08:44 [ 09:44 [ 10:44 [ 11:44 [ 12:44|13:44
Bad Pyrmont, Markt & ab|14:44115:44116:44 | 17:44118:44 | 19:44 | 20:44 | 06:44 | 07:44 | 08:44 [ 09:44 | 10:44 [ 11:44 | 12:44 | 13:44
Oesdorfer Kirche & 14:46 | 15:46 | 16:46 [ 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46
\WredestralRe 14:47 | 15:47 [ 16:47 [ 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47
Bathildiskrankenhaus & 14:48|15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:4819:48|20:48 | 06:48 | 07:48 | 08:48 1 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48
Robert-Koch-Stralte 14:49115:49(16:49(17:49(18:49119:49]20:49 | 06:49|07:49(08:49|09:49|10:49|11:49]|12:49| 13:49
SolbadstralRe 14:50| 15:50]16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 ] 20:50 § 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 ] 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50
Gartenstrale 14:51]15:51(16:51(17:51[18:51]19:51]20:51 | 06:51|07:51[08:5109:51]10:5111:51 ] 12:51 | 13:51
Helenenstralle 14:52|15:52(16:52 [ 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 14:55]15:55] 16:55 | 17:55| 18:55| 19:55 | 20:55 | 06:55 ] 07:55] 08:55 [ 09:55| 10:55 [ 11:55| 12:55| 13:55

Samstag Sonn- und Feiertag

Zusatzleistungen 0 0
\Verkehrsbeschrankung
kommt von Linie
61 - Bad Pyrmont, Bahnhof (A) ab| 14:05]15:0516:05 [ 17:05 | 19:05 11:05|13:05| 15:05|17:05 | 19:05
61 - Friedhofsweg d an| 14:28115:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 11:28 | 13:28 | 15:28 [ 17:28 | 19:28
Friedhofsweg & ab| 14:29115:2916:2917:29]19:29 | 09:29[11:29113:29]15:29]17:29| 19:29
Hagener StralRe 14:3015:30]16:30|17:30 | 19:30 § 09:30 | 11:30(13:30] 15:30 | 17:30 | 19:30
Am Tiefen Graben 14:32(15:32(16:32(17:32[19:32 § 09:32| 11:32| 13:32| 15:32[17:32| 19:32
Casparistrale 14:33|15:33[16:33[17:33[19:33 | 09:33 | 11:33|13:33|15:33[17:33|19:33
Hamborner Weg & 14:3415:34116:34 | 17:34 [ 19:34 § 09:34 [ 11:34[13:34|15:34 | 17:34| 19:34
Berufsforderungswerk & 14:35]15:35]16:35[17:35[19:35 | 09:35 11:35| 13:35| 15:35 [ 17:35 | 19:35
Neuapostolische Kirche 14:36 | 15:3616:36 | 17:36 | 19:36 | 09:36 | 11:36 [ 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
Immanuel-Kant-Stralle & 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 [ 19:37 § 09:37 [ 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
Untere Hauptallee & 14:39|15:39(16:39(17:39[19:39 § 09:39[11:39|13:3915:39[17:39 19:39
Kaiserplatz & 14:41|15:41(16:41[17:41|19:41 | 09:41 | 11:41 [ 13:41| 15:41 [ 17:41 | 19:41
Postweg 14:42(15:42(16:42 (17:42|19:42 | 09:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42| 19:42
Bad Pyrmont, Markt & an|14:44115:44116:44 | 17:44 1 19:44 1 09:44 | 11:44 1 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
Bad Pyrmont, Markt & ab| 14:44115:44116:44 |1 17:44119:44 1 09:44 | 11:44 |1 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
Oesdorfer Kirche & 14:46 | 15:46 | 16:46 [ 17:46 | 19:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46| 15:46 | 17:46 | 19:46
\WredestralRe 14:47 | 15:47 [ 16:47 [ 17:47 | 19:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
Bathildiskrankenhaus & 14:48|15:48 | 16:48 [17:4819:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48|15:48 | 17:48 | 19:48
Robert-Koch-Stralte 14:49|15:49(16:49(17:49(19:49 § 09:49|11:49|13:49|15:49[17:4919:49
Solbadstralle 14:50|15:5016:50 | 17:50 | 19:50 § 09:50 | 11:50 [ 13:50 ]| 15:50 | 17:50 | 19:50
Gartenstrale 14:51[15:51(16:51[17:51[19:51 § 09:51 | 11:51 [ 13:51| 15:51 [ 17:51 [ 19:51
Helenenstralle 14:5215:5216:52 | 17:52 19:52 | 09:52  11:5213:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52
Bad Pyrmont, Bahnhof (B) an| 14:5515:55]16:55] 17:55| 19:55 § 09:55[ 11:55]13:55] 15:55| 17:55| 19:55




